
UCHWAŁA NR 59/2022 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza 
Kościuszki w Starachowicach. 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 1, ust. 10 i ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
oświatowe (Dz.U. 2021 r. poz. 1082, 762) oraz §8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wynik konkursu na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza 
Kościuszki w Starachowicach przeprowadzonego w dniu 11 kwietnia 2022 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Starachowickiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski 
 

Członkowie Zarządu:  
 

  

Jerzy Materek  
 

  
Izabela Wrona  

 

  
Stanisław Wojtan  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72999C64-ABE9-4A12-8519-6C584EFDC83A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na mocy uchwały Nr 38/2022 Zarządu Powiatu w Starachowicach z dnia 9 marca 2022 roku został 
ogłoszony konkurs na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki 
w Starachowicach. 

Uchwałą Nr 47/2022 Zarządu Powiatu w Starachowicach z dnia 29 marca 2022 roku została powołana 
Komisja w celu przeprowadzenia konkursu. 

W dniu 11 kwietnia 2022 roku odbył się konkurs w wyniku, którego został wyłoniony kandydat na 
stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Starachowicach Pan 
Dariusz Lipiec.  

Zgodnie z §8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1428) organ prowadzący szkołę zatwierdza konkurs. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

         WICESTAROSTA 

        Dariusz Dąbrowski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72999C64-ABE9-4A12-8519-6C584EFDC83A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



